

Vantek Invest A/S

Bøllemosevej 10
3550 Slangerup
CVR-nr. 40 96 56 61

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Jørgen Beck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vantek Invest A/S Bøllemosevej 10 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 40 96 56 61
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 2. regnskabsår
Bestyrelse	Tinna Reenberg Beck, Formand Maria Reenberg Jacobsen Jørgen Beck
Direktion	Jørgen Beck
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomhed	Becko VVS A/S, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskabet samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.739 kr. mod -37.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.669.656 kr. mod 341.506 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-26.739	-37.501
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.688.783	324.258
Andre finansielle indtægter	1.716	86.270
Resultat før skat	4.663.760	373.027
2 Skat af årets resultat	5.896	-31.521
Årets resultat	4.669.656	341.506
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-324.258	324.258
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	4.880.914	17.248
Disponeret i alt	4.669.656	341.506

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.433.158	11.844.376
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.433.158</u>	<u>11.844.376</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.433.158</u>	<u>11.844.376</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.100.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	1.145.588	1.716.291
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.078.308</u>	<u>942.002</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.323.896</u>	<u>2.658.293</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.428.329</u>	<u>5.707.640</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.752.225</u>	<u>8.365.933</u>
	Aktiver i alt	<u>22.185.383</u>	<u>20.210.309</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	324.258
	Overført resultat	21.547.383	16.666.469
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
	Egenkapital i alt	<u>22.160.383</u>	<u>17.490.727</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>25.000</u>	<u>2.719.582</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>2.719.582</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>2.719.582</u>
	Passiver i alt	<u>22.185.383</u>	<u>20.210.309</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	324.258	16.666.469	0	17.490.727
Resultatandel	0	-324.258	4.880.914	113.000	4.669.656
	500.000	0	21.547.383	113.000	22.160.383

Noter

	2020 kr.	2019 kr.	
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Resultatandel Becko VVS A/S	5.754.151	1.389.626	
Afskrivning på koncerngoodwill	-1.065.368	-1.065.368	
	4.688.783	324.258	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-5.896	10.708	
Årets regulering af udskudt skat	0	20.813	
	-5.896	31.521	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	11.520.117	11.520.118	
Kostpris 31. december 2020	11.520.117	11.520.118	
Opskrivninger 1. januar 2020	1.389.626	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.754.151	1.389.626	
Udbytte	-5.100.000	0	
Opskrivninger 31. december 2020	2.043.777	1.389.626	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-1.065.368	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-1.065.368	-1.065.368	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-2.130.736	-1.065.368	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	11.433.158	11.844.376	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Becko VVS A/S, Hillerød	100 %	11.206.316	5.754.151
Udbytte 2020,	%	-5.100.000	0
		6.106.316	5.754.151

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	500.000	500.000
	500.000	500.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med Becko VVS A/S, CVR nr. 73314313 for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede datterselskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.
